
● 150W LEDパネル照明
● スタジオ向け高TLCI
● 色温度3100K/5600K選択
● カラー液晶ディスプレイ

 
 

■ 主 な 特 長 と 機 能

90-240VAC 50/60Hz

最大150W
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■ 主 な 仕 様

■ 外 形 寸 法 図 (単位︓mm）

光源特性

光学特性

150W　
3100/5600K
94/95

50°

　

制御

LED
色温度
TLCI

ゴボ

定格電圧
消費電力

電源特性

外観特性
外観寸法（mm）
本体重量
ボディ

593x327x117
8.4㎏
アルミニウムダイカスト 黒

ビーム角

制御信号

150S/300S

DMX8 or 16-bit

● 300W LEDパネル照明
● スタジオ向け高TLCI
● 色温度3100K/5600K選択
● カラー液晶ディスプレイ

 
 

150S      　　　　　　　　         300S

その他
防壁防滴保護等級
動作周辺環境温度
適合規格

IP20
0-40℃
CE

150S

300S

150S

300S

300W
3100/5600K
94/96

50°

DMX8 or 16-bit

90-240VAC 50/60Hz

最大300W

593x556x117
11.5Kg
アルミニウムダイカスト 黒

IP20
0-40℃
CE

150S 300S


